F. 40^{vb} (réglé) bl.

F. 41^{ra}-70^{rb} : *Ad celebrandum sacros ordines. Episcopus indutus plenis pontificalibus... ad loca sua revertentur.* À relever : ordination (45th) des portiers, (46th) des lecteurs, (47th) des exorcistes, (48th) des acolytes, (50^{va}) des sous-diacres, (53^{rb}) des diacres, (59^{ra}) des prêtres.

F. 70^{rb-vb} : *In Sabbatho sancto Pasce benedictio inter Missarum sollempnia. Deus qui de ecclesie intemerato... Quod ipse prestare.* (CBP 879).

F. 70^{vb}-71^{vb} : *Sabbatho quo cantatur « Sicientes » si episcopus celebrare voluerit ordines. Cantato introitu... omnia sicut supra scriptum est.*

F. 71^{vb}-72^{vb} : *Ordo ad faciendum clericum sive ad conferendam primam tonsuram. Episcopus ordinandis coram eo... benedicti sitis. Amen.*

F. 73^{ra}-92^{tb} : *Incipit ordo vel examinatio in ordinatione episcopi. Primum facit clerus et populus electionem... Multos annos.* À relever : l'interrogation au f. 75^{ra} : *Vis/Vultis sancte N. sedis archiepiscopo...* (les mots *sancte N. sedis archi* sont écrits sur rasure par une main contemporaine selon la correction à la mine de plomb figurant dans la marge) ; messe d'ordination (78^{ra}).

F. 92^{tb}-100^{vb} : *Ordo ad benedicendum abbatem. Et licet solum sine coassistencia... a deo sibi constitutum.* À relever : le nom du diocèse n'est pas précisé dans le serment d'obéissance : (94^{ra}) *Ego N. pater humilis beati ill. abbas promitto tibi pater N. et successoribus tuis atque matri ecclesie ill. debitam subiiectionem...*

F. 100^{vb}-103^{va} : *Electio abbatis canonicorum eo ordine fiat quo superius digesta est electio abbatis monachorum... Or. Exaudi domine preces nostras... exemplum prebere. Per dominum nostrum Ihesum Christum filium tuum qui tecum.*

F. 103^{vb}-106^{vb} : *Incipit benedictio abbatisse. Post ewangelium prosternat se electa... Alia or. Famulam*

tuam... perducatur eternam. Per dominum. Cf. Pontifical romano-germanique, chap. XXII (éd. VOGEL/ELZE 1, p. 48-50).

F. 106^{vb}-117^{ra} : ›*Benedictio sanctimonialium virginum vel viduarum*‹. *Sanctimonialis virgo cum ad consecrationem...-... [Compl. Deus qui habitaculum...] consolacione percipiant. Per dominum nostrum Ihesum Christum filium tuum.*

F. 117^{ra}-124^{tb} : ›*Pontifex ad consecrationem vel benedictionem talis vel cuiuslibet indumenti sive ornamenti ecclesiastici procedere volens...-... [O.s.d. rex regum...] constare credimus. Per te Christe Ihesu qui cum patre in unitate eiusdem spiritus sancti vivit et regnat.* À relever : (117^{tb}) *Prefacio patene consecrande*, (118^{tb}) *Prefacio calicis consecrandi*, (119^{tb}) *In omnibus quarumlibet rerum benedictionibus indumentorum*, (121^{tb}) *De benedictione mapparum seu linteaminum sacri altaris*, (121^{vb}) *De benedictione corporalium*, (122^{va}) *Benedictio casule*, (123^{ra}) *Benedictio vasculi eucharistialis seu crismalis*.